勝山市こども計画（案）の策定について（答申）

令和 6 年 5 月 27 日付け勝こ発第 368 号で諮問がありました、標記の件につ

いて、勝山市子ども・子育て支援審議会にて慎重に審議を重ねた結果、「勝山

市こども計画（案）」を別冊のとおり取りまとめましたので、ここに答申します。

なお、教育長におかれましては、第 6 次勝山市総合計画やその他の福祉、

教育、医療・保健計画との整合性を図られるとともに、「勝山市こども計画」の

目標の達成状況（進捗状況）の検証を行い、実効性の高い計画となるようお願

いいたします。

令和 7 年２月 21 日

勝山市教育委員会　油谷　泉　様

勝山市子ども・子育て支援審議会

会長　増田　翼